Region Sachsen-Mitte 25/26
Regionsliga S-M mJC

Radebeuler Handball-Verein e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 31.08.2025 12:00 33203 Radebeuler HV II Medizin Bad Gottleuba 28:27
Sa. 25.10.2025 11:45 33205 HC GrofRenhain Radebeuler HV Il 37:19
So0.02.11.2025 10:00 33204 Radebeuler HV Il ESV Dresden 20:27
Sa. 08.11.2025 13:00 33211 SSV Lommatzsch Radebeuler HV Il 30:32
Sa. 15.11.2025 10:00 33214 TSV 1862 Radeburg Radebeuler HV II 22:30
So. 23.11.2025 13:00 33203 Radebeuler HV I SG Klotzsche Il 14:36
So. 30.11.2025 12:00 33203 Radebeuler HV I SG Dippoldis...-Ruppendorf 40:42
So. 07.12.2025 10:00 33116 SG Weixdorf Radebeuler HV Il 32:23
So.18.01.2026 12:00 33203 Radebeuler HV I TSV 1862 Radeburg 35:28
So. 25.01.2026 09:00 33208 SG Kurort Hartha Radebeuler HV Il 34:23
So. 01.02.2026 10:00 33203 Radebeuler HV Il SG Kurort Hartha 24:29

So. 01.03.2026 10:00 33203 Radebeuler HV Il

HC GrofRenhain

Sa. 07.03.2026 11:30 33106
Sa. 14.03.2026 11:00 33201 v
So. 22.03.2026 16:00 33203

ESV Dresden
Medizin Bad Gottleuba
Radebeuler HV I

Radebeuler HV Il
Radebeuler HV Il
SSV Lommatzsch

Sa. 28.03.2026 11:00 33126 SG Kilotzsche Il

Radebeuler HV Il

Sa. 18.04.2026 15:00 33225
So. 26.04.2026 10:00 33203

SG Dippoldis...-Ruppendorf
Radebeuler HV I

nu .Dokument 013, erstellt am 21.02.2026 18:13 | Seite 1 von 2

Radebeuler HV Il
SG Weixdorf

Hallenverzeichnis

33106

33116

33126

33201

33203

33204

33205

33208

33211

33214

33225

Lok-SH Dresden
Emmerich-Ambros-Ufer 74, 01159 Dresden

Gerhard-Grafe-SH Weixdorf
Weixdorfer Rathausplatz 2a, 01108 Dresden
SH Gymnasium Klotzsche
Karl-Marx-StraRe 44, 01109 Dresden

SH Geising

Lange Str. 25, 01778 Altenberg ST Geising
Elb-SH Radebeul West

An der Festwiese 1, 01445 Radebeul
L6Rnitz-SH Radebeul

Steinbachstr. 13, 01445 Radebeul
Rodertal-SH

Am Marstall 4, 01558 Grof3enhain
Saubach-SH Wilsdruff

Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff
Lothar-KrauRe-SH Lommatzsch
Domselwitzer Str. 21, 01623 Lommatzsch
Paul-Tiedemann-SH Radeburg

MeiBner Berg 83c, 01471 Radeburg

SH Glashiitte
PrieR3nitztal 32, 01768 Glashiitte




Region Sachsen-Mitte 25/26
Regionsliga S-M mJC

Radebeuler Handball-Verein e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 21.02.2026 18:13 | Seite 2 von 2



