Region Sachsen-Mitte 25/26

Regionsliga S-M mJC

Radebeuler Handball-Verein e.V.

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis

33106	Lok-SH Dresden Emmerich-Ambros-Ufer 74, 01159 Dresden
33116	Gerhard-Grafe-SH Weixdorf Weixdorfer Rathausplatz 2a, 01108 Dresden
33126	SH Gymnasium Klotzsche Karl-Marx-Straße 44, 01109 Dresden
33201	SH Geising Lange Str. 25, 01778 Altenberg ST Geising
33203	Elb-SH Radebeul West An der Festwiese 1, 01445 Radebeul
33204	Lößnitz-SH Radebeul Steinbachstr. 13, 01445 Radebeul
33205	Rödertal-SH Am Marstall 4, 01558 Großenhain
33208	Saubach-SH Wilsdruff Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff
33211	Lothar-Krauße-SH Lommatzsch Domselwitzer Str. 21, 01623 Lommatzsch
33214	Paul-Tiedemann-SH Radeburg Meißner Berg 83c, 01471 Radeburg
33225	SH Glashütte Prießnitztal 32, 01768 Glashütte

Region Sachsen-Mitte 25/26

Regionsliga S-M mJC

Radebeuler Handball-Verein e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

